UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de União da Vitória
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

UNESPAR – Campus de União da Vitória | Praça Coronel do Amazonas, s/n | Centro | União da Vitória- PR |
 CEP 84600-185 | Telefone (42) 3521-9100

PORTARIA Nº 002/2022-GD

O Diretor Geral do Campus de União da Vitória, da Universidade Estadual do

Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o agente universitário Claudemir Odani da Silveira, RG 8.517.646-3

– Encarregado da Seção de Apoio e Serviços do campus de União da Vitória para

coordenar as atividades de infraestrutura do Bloco da Pós-Graduação na Unidade

São Cristóvão, Campus de União da Vitória.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data citada, revoga disposições em contrário,

bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no site oficial da Unespar.

Gabinete do Diretor Geral do Campus

União da Vitória, 11 de fevereiro de 2022.